平成３０年４月１９日

報道機関各位

鳥栖市教育委員会事務局

学校教育課長 平川 富久

「第１回 基里小・中学校 学校運営協議会（コミュニティ・スクール）の開催」

についての取材のお願いについて

 下記のとおり、取材依頼がありましたのでお知らせします。

記

１．日 時 平成３０年４月２６日（木） 午後６時

２．場 所 鳥栖市立基里中学校 図書室

３．内 容 (１) 学校運営協議会設置校への指定書交付

      (２) 学校運営協議会委員の辞令交付

(３) 教育長あいさつ

(４) 学校運営協議会についての説明

(５) 各学校役員選出（会長・副会長・コーディネーター等）

(６) 各学校経営方針等について

(７) 熟議

  ・ 学校や地域が抱える課題について

  ・ 課題解決に向けた今年度の取組(案)について

  ・ 次回の学校運営協議会について

 (８) 各学校の熟議報告                など

（担当）鳥栖市立基里小学校 教頭 木村 嘉身

℡８３－２２８８

学校教育課学校教育係 参事 古賀 泰伸

 ℡８５－３５２０

鳥栖市投げ込み資料